РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ   МОРОЗОВСКИЙ  РАЙОН
  РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
    АДМИНИСТРАЦИЯ
ГРУЗИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                         РАСПОРЯЖЕНИЕ

	19.11. 2019 года
	№ 44/1

	В целях учета и обеспечения сохранности архива, осуществления контроля за формированием дел в делопроизводстве и использования документов, хранящихся в архиве

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить   ведущего специалиста по общим вопросам Администрации  Грузиновского сельского  поселения   - Донцову Елену Евгеньевну,  ответственной  за делопроизводство и архив  в   администрации Грузиновского сельского поселения.
 2.При осуществлении деятельности руководствоваться положением  и нормативно-правовыми актами, регламентирующими архивное дело Администрации Грузиновского сельского поселения
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

	Глава Администрации
Грузиновского сельского поселения

А.И. Скориков

2

0